
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ      

НАСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 24 » августа 2018 года № 635 

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в приказ департамента по труду и социальной 

защите населения Костромской области от 26.06.2018 № 478 

 

В целях приведения приказа департамента по труду и социальной защите 

населения Костромской области в соответствие с действующим 

законодательством  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления департаментом 

по труду и социальной защите населения Костромской области 

государственной услуги по назначению ежемесячной выплаты в связи с 

рождением (усыновлением) первого ребенка (приложение), утвержденный 

приказом департамента по труду и социальной защите населения Костромской 

области от 26 июня 2018 года № 478 «Об утверждении административного 

регламента предоставления департаментом по труду и социальной защите 

населения Костромской области государственной услуги по назначению 

ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка», 

следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «субъекте Российской Федерации» заменить словами 

«Костромской области»; 

2) в пункте 8 слова «- органом исполнительной власти субъекта 

Российской Федерации, осуществляющим полномочия в сфере социальной 

защиты населения,» исключить. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Директор департамента                                                                       А.В. Дроздник 


